
       

 

Bankovní spojení: ČSOB Ostrov                   Strana 1 z 3                                   tel: + 420 353 301 211 

č.ú.: 950 882/0300                                                                          
    

    
 

     

 

   

CENOVÁ NABÍDKA 
pro 

Drahobejlova 2433/12, Praha 

 
Dobrý den p. Kupčo, 
dovolujeme si Vám na základě Vaší poptávky předložit cenovou nabídku na kalibraci stávajících 
měřidel tepla a dodávku nových vodoměrů nebo komplet výměnu za nová měřidla vč. montážních 
prací.  
 

Obsah nabídky: 
1.  Varianta A-Kalibrace měřidel typ Kamstrup 402 a dodávka BV s MBUS 

2.  Varianta B-Dodávka nových KMT L+G /Siemens UH30 (UTRAZVUKOVÉ MĚŘIČE TEPLA) 
3. Termín plnění 

4. Ostatní 

 

Ad 1. Varianta A-Kalibrace měřidel typ Kamstrup 402 a dodávka BV s MBUS 
 

 Počet 
KMT/BV 

Cena/ks Cena celkem 

Demontáž/montáž vč. výměny za náš KMT typ 402 (1 návštěva)        46 370 kč 17 020 Kč 

Ověřené měřidlo tepla Kamstrup typ 402        46 1 850Kč    85 100 Kč   

Dodávka vodoměrů SV vč. MBUS modulu(kabel) DN15,L80,qn1,6-
2,5 

       46 990 Kč    45 540 Kč 

Demontáž/montáž BV vč. zapojení do MBUS        46 220 Kč     10 120 Kč 

Protokol s evidencí původního měřidla + odečet  
V ceně 
výkonu 

   0 Kč 0Kč 

Doprava + potřebný materiál k montáži 1 5 500 kč 5 500 kč 

Celkem bez DPH 163 280 Kč 

Základ 12% DPH 19 594 Kč 

 Celkem včetně DPH  182 874 Kč 

 

 



       

 

Bankovní spojení: ČSOB Ostrov                   Strana 2 z 3                                   tel: + 420 353 301 211 

č.ú.: 950 882/0300                                                                          
    

    
 

     

 

 
 

 

Ad 2. Varianta B-Dodávka nových KMT L+G /Siemens UH30 (UTRAZVUKOVÉ 
MĚŘIČE TEPLA) a vodoměrů s MBUS. 
 
 

 Počet KMT Cena/ks Cena celkem 

Dodávka KMT L+G typ UH30 vč. MBUS(kabel) -DN15,L110, qn1,5-
0,6  

       46 3 250 kč 149 500 Kč 

Demontáž/montáž KMT vč. zapojení do MBUS        46 370 kč 17 020 Kč 

Dodávka vodoměrů SV vč. MBUS modulu(kabel) DN15,L80,qn1,6-
2,5 

       46 990 kč 45 540 Kč 

Demontáž/montáž BV vč. zapojení do MBUS        46 220 kč 10 120 Kč 

Odkup stávajících kalorimetrů a vodoměrů        46 30 Kč   (- 2760 Kč) 

Protokol s evidencí původního měřidla + odečet  
V ceně 
výkonu 

     0 Kč 0Kč 

Doprava + potřebný materiál k montáži 1 5 500 kč 5 500 kč 

Celkem bez DPH 224 920 Kč 

Základ 12% DPH 26 990 Kč 

 Celkem včetně DPH  251 9 10 Kč 

 

 
 

 

 
 

 
 

 



       

 

Bankovní spojení: ČSOB Ostrov                   Strana 3 z 3                                   tel: + 420 353 301 211 

č.ú.: 950 882/0300                                                                          
    

    
 

     

 

 
 

Ad 3. Termín plnění 
 

 

 Demontáž a montáž KMT a BV          1.řádný termín (dle domluvy)  
 
 
Mimořádná návštěva mimo řádný termín: 1280,- Kč/ byt + DPH 
                 

Konkrétní termíny demontáží a montáží budou upřesněny po dohodě se zákazníkem a oznámeny 
vývěskami cca 14 dní před zahájením prací. 
 
 

Ad 4. Ostatní 

 
       

Platební podmínky:  faktura splatná 14 dní ode dne předání měřidel 
Druh dodávky:  smlouvu o dílo 
Platnost nabídky:  do 31.3.2025 
Záruční doba:                     nová měřidla 5 let, kalibrovaná měřidla 4 roky, ne na technický stav,  
                                         montážní práce 6    
                                          
 
Společnost Koncept FAST s.r.o. je již na trhu více než 30 let. disponuje certifikovanými 
pracovníky a montážními kapacitami pro kvalifikovanou montáž, dodávku a kalibraci 
měřidel tepla a vodoměrů. Veškeré práce provádíme s ohledem na dodržování zásad PB 
a BOZP.  
Společnost Koncept FAST s.r.o je řádně pojištěna pro případ vzniklých škod a disponuje  
svoji vlastní akreditovanou metrologickou zkušebnou s označením K36. 
  
 
V Praze dne 20.1.2025 
 
S úctou  
 
 
 
 

Jakub Dušek 
Koncept FAST s.r.o. 
tel.: 602 115 865 

e-mail: dusek.j@konceptfast.cz 

                                 

mailto:dusek.j@konceptfast.cz

